平成２８年４月２６日

各  位

東京都千代田区大手町二丁目６番１号

信 越 化 学 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  森  俊 三

（コード番号４０６３）

問合せ先：

広 報 部 長  足 立 幸 仁

ＴＥＬ（０３）３２４６－５０９１

社長人事および代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り社長人事および代表取締役の異動

を内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、本年６月２９日に開催予定の定時株主総会終了後に開催

される取締役会において、正式に決定する予定です。

記

１．異動の内容：             （平成２８年６月２９日付）

氏名 新役職 旧役職

森  俊三 取締役相談役 代表取締役社長

秋谷 文男 代表取締役副会長 代表取締役副社長

斉藤 恭彦 代表取締役社長 代表取締役副社長

２．新社長の略歴： 別紙を参照願います。

以上

略  歴

氏  名 斉藤 恭彦（さいとう やすひこ）

生年月日 １９５５年１２月５日

主たる略歴 １９７８年３月  早稲田大学 政治経済学部 卒

１９７８年４月  信越化学工業株式会社 入社

  １９７９年３月  経理部

１９８３年１月  シンテック社 出向

  １９９９年１２月 シンエツＰＶＣ社 取締役（現職）

２００１年６月  取締役

２００１年１１月 社長室・広報関係担当（現職）

  ２００２年６月  常務取締役

  ２００３年６月  経理関係担当（現職）

  ２００４年１月  法務関係担当（現職）

  ２００４年４月  信越半導体社 代表取締役副社長（現職）

      シンエツハンドウタイアメリカ社 取締役社長（現職）

  ２００５年６月  専務取締役

       ２００７年７月  代表取締役専務

  ２００９年６月  国際事業本部長（現職）

  ２０１０年６月  代表取締役副社長（現職）

  ２０１１年１月  シンテック社 取締役社長（現職）

所有株式数  １８，３００株（２０１６年３月３１日現在）

以 上